[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.02.2020                         № 22
                             г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, успехи в работе ГЛАДКОВОЙ Любови Петровне, продавцу-консультанту общества с ограниченной ответственностью «Трейд Оптик».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев